[bookmark: _GoBack]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2021                                   пгт Шушенское                                         № 41-о

О внесении изменений в распоряжение председателя Шушенского районного Совета депутатов от 15.11.2021 № 39-о «О созыве очередной двенадцатой сессии Шушенского районного Совета депутатов»

	В соответствии со статьями 23, 26 Устава Шушенского района Красноярского края,  Регламентом Шушенского районного Совета депутатов, утвержденным решением Шушенского районного Совета депутатов от 18.12.2020 № 50-2/н
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         1. Внести в распоряжение председателя Шушенского районного Совета депутатов от 15.11.2021 № 39-о «О созыве очередной двенадцатой сессии Шушенского районного Совета депутатов» следующие изменения:
        1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
     «2. Внести в проект повестки дня на рассмотрение очередной двенадцатой сессии следующие  вопросы:
2.1. О проекте решения «О награждении Благодарственным письмом Шушенского районного Совета депутатов».
Докладчик: Костюченко Анна Владимировна, начальник отдела культуры, молодежной политики и туризма администрации района.
Содокладчик: Котенок Любовь Дмитриевна, председатель постоянной комиссии по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физкультуре и спорту.
2.2. О проекте решения «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе муниципального образования Шушенский район».
Докладчик: Татаева Светлана Александровна, председатель Контрольно-счетного органа муниципального образования Шушенский район.
Содокладчик: Сасин Петр Сергеевич, председатель постоянной комиссии по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению.
2.3. О проекте решения «О рассмотрении информации «Отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2021 года».
Докладчик: Гуркова Галина Васильевна, исполняющий обязанности руководителя финансового управления администрации Шушенского района.
Содокладчик: Греб Вячеслав Владимирович, председатель постоянной комиссии по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу.
2.4. О проект решения «О внесении изменений в решение Шушенского районного Совета депутатов от 18.12.2020 №39-2/н «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов (в редакции решений от 05.02.2021 №63-вн/н; от 26.03.2021 №73-5/н; от 18.05.2021 №80-вн/н; от 04.06.2021 №92-7/н; от 25.06.2021 №93-вн/н; от 24.09.2021 №102-9/н)»».
Докладчик: Гуркова Галина Васильевна, исполняющий обязанности руководителя финансового управления администрации Шушенского района.
Содокладчик: Греб Вячеслав Владимирович, председатель постоянной комиссии по экономической политике, финансам, бюджету, собственности и малому бизнесу.
2.5. Разное.».
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
      3.   Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов                                                                А.Г. Керзик

image1.png